in nauis locos cum dignitate possident.  
Ceterum boni aut ciuiles uiri, plerique  
omnes, in angulo scaphæ angustia loci  
premuuntur, atque adeò (quod equidem  
uerè dico) à deterioribus pessundantur.  
Veniat in mentem quomodo Socrates  
Aristides ipsiusq; Phociō nauigarint qui  
bus ne farina quidem ad necessitatē sup  
petebat, nec licebat in nuda tabulamen  
ta ad sentinā pedes porrigere. Quāta ue  
rō contrā uoluptate Callias, Midias &  
Sardanapalus: qui in illos etiam despue  
rūt. Huiuscemodi in tua naui sapientiss.  
Timocles ppetran̄, quapropter & mil  
le fiunt naufragia. Quod si gubernator  
quispiā præsens cōtemplatus est, ac sin  
gula administravit, primū ne potuit qui  
dem ignorasse, qui uel probi uel praui  
in nauī extitissent: alioqui singulis pro  
dignitate, quæ cōuenissent, dispensasset  
utiq; Meliorē locū supernè melioribus,  
idq; aptū se, inferiorē deterioribuscōces  
sisset. Deniq; inculpatę uitę homines, tū  
cōuiuio, tum cōsilio adhibuisset. Iā nau  
tarum, si quis strenuus, & proræ admini  
stratiōe

stratione idoneus extitisset, eū non cum  
ratiōe modo praeesse, uerū principis etiā  
loco obseruari debere reliquīs declaras-  
set. Econtrā ignauū, pigrūq; ut fune sin-  
gulis diebus in caput plagas acciperet,  
tradidisset. Itaq; o admirande tuū de na-  
uigio exemplum, ignauū gubernatorē  
sortitū, cū periculo est circunactū. MOM.  
Res Damidi secūdo flumine pcedit, &  
plenissimo uelo ad uictoriā fertur. IV P.  
Rectē cōiectas Mome: nā Timocles ni-  
hil solidum iudicio depromit, sed tantū  
ista cōmunia, alia super alia, eaq; facilis  
confutatiōis, cotidie cū anxio labore ad  
ducit. TIM. Nauis igit̄ exemplū, quādo  
parū ualere autumas, audi sacrā, quod  
aiūt ancorā, quā nulla machina abrūpe-  
re queas. IV P. Quid tandem pferet. TIM.  
Cernes em̄ an hæc quoq; rectē cohæreti  
syllogismo colligā, & si qua ingenij or-  
per refellere possis:

*Si enim are sunt, & Dijs sunt,*

*Atqui are sunt, igitur & Dijs sunt.*

*Quid ad hæc respondes? DAM. Vbi ad sa-  
tietatē risero, respondebo. MIT. At tu ri-*

*D s su*

*Adagium*

*In syllo-  
gisnum*

*Fabri*

su hodie desistere neutiqp posse uideris.  
 Dic nihilo secius tamē, cur tanto risu no  
 stra prosequenda putas? DAM. Quia nō  
 animaduertis quod ancorā tenui pendē  
 tem filo arripuisti, eāqp sacrā. Quod em  
 deos esse, quia stent arx, ratiocinaris, gra  
 uem inde facturū te impetū speras. Pro  
 inde quoniā ipse fateris, præter illud ni  
 hil esse qd sacrū magis dicas, abeamus.